

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
PÓLIZA CONTABLE PE00586

Información General de la Póliza

Ejercicio: 2022 **Periodo:** Diciembre **Tipo:** Egresos Contable **Número:** PE00586 **Fecha:** 23/12/2022 **Estatus:** Autorizada
Concepto: MÓDULO DE BANCOS: 843D / (R33) ELECTRIFICACION C/ JOSE ESTRADA, COL LAS PALMAS / OP, MOMENTO PAGADO. TRANSFERENCIA: T 3624870. **Nota:** Póliza generada automáticamente utilizando la matriz de conversión.

Detalle de la Póliza

Cuenta	Nombre de Cuenta	Concepto	Fuente	Cargo	Abono
2.1.1.2.00.0640	SALVADOR CAMARENA ARIAS	MÓDULO DE BANCOS: OP/ ELECTR I ESTRADA F/843D	843D	\$552,714.25	
1.1.1.2.01.0074	SANTANDER 1308 FISM (2022)	MÓDULO DE BANCOS: OP/ ELECTR I ESTRADA F/843D	843D		\$552,714.25
				\$552,714.25	\$552,714.25

Comprobante de Operación

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
Contrato: 080123315653
Usuario: 38565842 - FRANCISCO GERARDO AGUILAR SAN JUAN
Referencia: 9920221223131756741600
Referencia numérica del Emisor:
Referencias del Movimiento: 3624870
Estado: EJECUTADO
Divisa: MXN
Cuenta CLABE: 014330180002013082
Cuenta Cargo: 18000201308 - MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
Cuenta Abono: 012622001512011907 - SALVADOR CAMARENA ARIAS
Importe: \$ 552,714.25 MXN
Concepto: Pago Fact 843D
Fecha y hora de Alta: 23/12/2022 13:17:56
Fecha y hora de Liquidación: 23/12/2022 14:06:33
Clave de Rastreo: 2022122340014 BET0000436248700
RFC Beneficiario:
RFC Ordenante: MAA8501012S3
Importe IVA:
Email del Beneficiario:
Banco Destino: BBVA MEXICO

Operación realizada por internet



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea

55 5169 4301 ó 55 5169 4303

SuperLínea Empresarial

SuperLínea PyME

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
PÓLIZA PRESUPUESTAL PPE02891

Información General de la Póliza

Ejercicio: 2022 **Periodo:** Diciembre **Tipo:** Egresos Presupuestal **Momento:** Devengado **Número:** PPE02891 **Fecha:** 23/12/2022
Concepto: MÓDULO DE CXP: 843D / (R33) ELECTRIFICACION C/ JOSE ESTRADA, COL LAS PALMAS / OP, MOMENTO: DEVENGADO. FOLIO: 843D. **Estatus:** Autorizada

Detalle de la Póliza Presupuestal

Cuenta	Nombre de Cuenta	Concepto	Fuente	Característica	Tipo de Pago	Cargo	Abono
8.2.5.0.0.6231	CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES	MÓDULO DE CXP OP/ ELECTRI ESTRADA F/843D	843D	Gasto de Capital	No aplica	\$552,714.25	
8.2.4.0.0.6231	CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES	MÓDULO DE CXP OP/ ELECTRI ESTRADA F/843D	843D	Gasto de Capital	No aplica		\$552,714.25
		Sumas Totales:				\$552,714.25	\$552,714.25

Detalle de la Póliza Contable

Cuenta	Nombre de Cuenta	Concepto	Fuente	Característica	Tipo de Pago	Cargo	Abono
1.2.3.6.30.0024	(R33) ELECTRIFICACION C/ JOSE ESTRADA(LAS PALMAS)	MÓDULO DE CXP OP/ ELECTRI ESTRADA F/843D	843D	No aplica	No aplica	\$552,714.25	
2.1.1.2.00.0640	SALVADOR CAMARENA ARIAS	MÓDULO DE CXP OP/ ELECTRI ESTRADA F/843D	843D	No aplica	No aplica		\$552,714.25
		Sumas Totales:				\$552,714.25	\$552,714.25

SEO

RFC emisor: CAAS630609V10
 Nombre emisor: SALVADOR CAMARENA ARIAS
 Folio: 11
 RFC receptor: MAA8501012S3
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

44

B659F333-5EBC-4F2F-B0B0-BCB40D74843D
 00001000000413820833
 47750 2022-12-22 13:43:37
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72151500		855	MTS		59.51	50681.05				
Descripción	CABLE ALUMINIO DE DS TIPO XLP 600V EN 2+1 CAL. 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		846	MTS		37.03	31327.38				8140.97
					IVA	Traslado	50681.05	Tasa	16.0000%	
72151500		32	H87		1190.25	38088.00				5012.38
Descripción	TUBO DE POLIETILENO LISO DE ALTA DENSIDAD DE 38mm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		32	H87		1190.25	38088.00				5012.38
					IVA	Traslado	38088.00	Tasa	16.0000%	
72151500		28	H87		1983.75	51577.50				6094.08
Descripción	REGISTRO DE CONCRETO DE 40X40X80CM CTAPA GALV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		28	H87		1983.75	51577.50				6094.08
					IVA	Traslado	38088.00	Tasa	16.0000%	
72151500		28	C62		5594.18	145448.68				8252.40
Descripción	ANCLA DE CONCRETO PREFABRICADA DE 40X40X80CM INCLUYE FLETE A LA OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		28	C62		5594.18	145448.68				8252.40
					IVA	Traslado	51577.50	Tasa	16.0000%	
72151500		28	C62		2843.38	79814.64				23271.79
Descripción	POSTE METÁLICO CÓNICO CIRCULAR PINTURA COLOR DE 7M INCLUY E: FLETE A LA OBRA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		28	C62		2843.38	79814.64				23271.79
					IVA	Traslado	145448.68	Tasa	16.0000%	
72151500		28	H87	UNIDAD	700.93	19826.04				12738.34
Descripción	LUMINARIA TIPO VIAL DE 100W LED MONTAJE CON BRAZO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		28	H87	UNIDAD	700.93	19826.04				12738.34
					IVA	Traslado	79814.64	Tasa	16.0000%	
72151500		1	H87		6877.00	6877.00				3140.17
Descripción	BRAZO PARA LUMINARIO GALVANIZADO DE 38MM X 180M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	H87		6877.00	6877.00				3140.17
					IVA	Traslado	19826.04	Tasa	16.0000%	
72151500		1	C62		6612.50	6612.50				1100.32
Descripción	MURETE DE CONCRETO PARA ALUMBRADO PUBLICO 2X100A-220V CFE COMPLETO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	C62		6612.50	6612.50				1100.32
					IVA	Traslado	6877.00	Tasa	16.0000%	
72151500		1	H87		272.44	272.44				1058.00
Descripción	CONTROL AUTOMATICO DE ALUMBRADO PUBLICO 2X30AMP. 220V.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	H87		272.44	272.44				1058.00
					IVA	Traslado	6612.50	Tasa	16.0000%	
72151500		3	H87		181.76	575.28				43.59
Descripción	CURVA CONDUIT GALV. CIR DE 1 1/4" CON COPLES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		3	H87		181.76	575.28				43.59
					IVA	Traslado	272.44	Tasa	16.0000%	
72151500		1	H87		238.05	238.05				92.04
Descripción	TRAMO DE TUBO CONDUIT GALV. C/R DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	H87		238.05	238.05				92.04
					IVA	Traslado	575.28	Tasa	16.0000%	
72151500		3	H87		478.10	1428.30				38.09
Descripción	TRAMO DE TUBO CONDUIT GALV. CIR DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		3	H87		478.10	1428.30				38.09
					IVA	Traslado	238.05	Tasa	16.0000%	
72151500		1	H87		27.14	27.14				228.53
Descripción	TRAMO DE TUBO CONDUIT GALV. CIR DE 1 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	H87		27.14	27.14				228.53
					IVA	Traslado	1428.30	Tasa	16.0000%	
72151500		1	H87		38.68	38.68				4.34
Descripción	MUFA SECAS 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	H87		38.68	38.68				4.34
					IVA	Traslado	27.14	Tasa	16.0000%	
72151500		1	H87		38.68	38.68				6.35
Descripción	MUFA SECAS 1 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	H87		38.68	38.68				6.35
					IVA	Traslado	38.68	Tasa	16.0000%	

Este documento es una representación impresa de un CFDI



SEO

RFC emisor: CAAS630609V10

Folio fiscal:

B659F333-5EBC-4F2F-B0B0-BCB40D74843D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72151500		2	H87		4.76	9.52				
Descripción	CURVA CONDUIT DE PVC T/P 1/2".				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		10	C62		158.70	1587.00	9.52	Tasa	18.0000%	1.52
Descripción	CINTA AISLANTE VULCANIZABLE DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		4	H87		22.48	89.92	1587.00	Tasa	18.0000%	253.92
Descripción	CURVA CONDUIT DE PVC TIP 1 1/4".				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		50	MTS		33.08	1653.00	89.92	Tasa	18.0000%	14.39
Descripción	CABLE DE COBRE TIPO THW CAL. 8 CONDULAC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		435	MTB		29.10	12658.50	1853.00	Tasa	18.0000%	264.48
Descripción	CABLE DE CU TIPO USO RUDO 3x18 CONDULAC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		5	C62		55.55	277.75	12658.50	Tasa	18.0000%	2025.36
Descripción	JUEGO DE FLEJE DE ACERO INOX. DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		17	H87		25.13	427.21	277.75	Tasa	18.0000%	44.44
Descripción	CINTA AISLANTE PLASTICA 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		84	H87		19.84	1666.56	427.21	Tasa	18.0000%	68.35
Descripción	CONECTOR DERIVADOR DE ALUMINIO TIPO YPC2 BURNDY.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72151500		1	C62		25474.66	25474.66	1666.56	Tasa	18.0000%	266.65
Descripción	CARGO POR TRAMITES ANTE LA CFE, PROYECTO, OFICIOS Y TRAMITES PARA EL CONTRATO DE ENERGIA ELECTRICA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
							25474.66	Tasa	18.0000%	4075.85

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 476,477.80
Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 76,236.45
Total \$ 552,714.25

Sello digital del CFDI:

XaHn6hJsCcEpBkFVwDu+BOnn1JQ+bl76CQHcDdKFqPKYsTKbTWRJ732aaUk7zStGcHhQnQn4L0WarWkqXVv9CwNmEiuZLTxE1HbMoQH/zj3+/8ytakS7yKg+kjw18tWbtaeb18pccDdfN
 gwF6Cn4gNKQDtsU3e4Baq8zpTKOwmW/b7JXmScSWIEJ3qq+5Ufd2FqQ/AdP1sJLNxrGMWrs4M2NDqF4AIAc3HVeBuijP9RBwQb/nptfWgvvRGBtn79xC6yeKzWo3zlwTqZIV+hQEHHR
 z15oll1+4gBziS2u7VylSYNaSnRbHg+AyC0NICVac9zqvwRfarS6rIA==

Sello digital del SAT:

S+DhXjN4oz7ijV71bqUyJWa4PzaTawBsGGJECwYx6rig1p3RlpZnwgAumYxu3zanwhyi9JYVepFzI8sAJTSDoYvk9PJ3RwqMnd8pFaM5midQXhif3yvEp5C7r3foF6pwxFLivX1BKAoZXLN
 /+UYVSv5gVkeYmqKFK3RMIVy+GhqLe7D8K1HfRxVNXAtmI7SVGIRmI47wBuVnQJEn2Jv61h5hUySWB/oJ83FpHumwq18KnSz0gQPW3Zp0V1vDKT2kaID7YTHsKnqT5vbDS/250MRkz5rU
 a7DQfpu7LBy+W9A/vigvbGegW0sawfjs5hdHWNr/DJnZlxCawbDw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B659F333-5EBC-4F2F-B0B0-BCB40D74843D|2022-12-22T17:25:45|SAT970701NN3|XaHn6hJsCcEpBkFVwDu+BOnn1JQ+bl76CQHcDdKFqPKYsTKbTWRJ732aaUk7zStGcHhQnQn4L0WarWkqXVv9CwNmEiuZLTxE1HbMoQH/zj3+/8ytakS7yKg+kjw18tWbtaeb18pccDdfNgwF6Cn4gNKQDtsU3e4Baq8zpTKOwmW/b7JXmScSWIEJ3qq+5Ufd2FqQ/AdP1sJLNxrGMWrs4M2NDqF4AIAc3HVeBuijP9RBwQb/nptfWgvvRGBtn79xC6yeKzWo3zlwTqZIV+hQEHHRz15oll1+4gBziS2u7VylSYNaSnRbHg+AyC0NICVac9zqvwRfarS6rIA==||00001000000504485028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-22 17:25:45
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504485028



OPERADO RAMO 33. ESTE OBRA FUE
 REALIZADA CON RECURSOS FEDERALES
 DEL GOBIERNO DE LA REPÚBLICA
 OBRAS PUBLICAS

4-35-496 B-33
 Electrificación calle
 Jose Estrada
 col. las Palmas

Este documento es una representación impresa de un CFDI

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Folio="11" Fecha="2022-12-22T13:43:37"
Sello="Xa1ln6hJsCeEpBkFVwDu+8Qna1JQ+b176CQHcddKfQPKYnTKbTWRj732aaUk7zStGcHhQnQn4L0WarWKgXVn9CwNmEiuZLTxE1HbMoQII/zj3+/8
FormaPago="99" NoCertificado="0000100000013820833" SubTotal="476477.80"
Certificado="MIIGYzCCBEugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA0MTM4MJA4MzNmDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRUI
Moneda="MXN" Total="552714.25" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="47750" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="SALVADOR CAMARENA ARIAS" Rfc="CAAS630609V10"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO" Rfc="MAA8501012S3" UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Importe="50881.05" ValorUnitario="59.51" Descripcion="CABLE ALUMINIO DE DS TIPO XLP 600V EN 2+1 CAL. 4
ClaveUnidad="MTS" Cantidad="855" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="8140.97" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="50881.05"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="31327.38" ValorUnitario="37.03" Descripcion="TUBO DE POLIETILENO LISO DE ALTA DENSIDAD DE 38mm"
ClaveUnidad="MTS" Cantidad="846" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="5012.38" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="31327.38"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="38088.00" ValorUnitario="1190.25" Descripcion="REGISTRO DE CONCRETO DE 40X40X60CM CITAPA GALV."
ClaveUnidad="H87" Cantidad="32" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="6094.08" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="38088.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="51577.50" ValorUnitario="1983.75" Descripcion="ANCLA DE CONCRETO PREFABRICADA DE 40X40X80CM INCL.UYE
FLETE A LA OBRA" ClaveUnidad="H87" Cantidad="26" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="8252.40" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="51577.50"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="145448.68" ValorUnitario="5594.18" Descripcion="POSTE METÁLICO CÓNICO CIRCULAR PINTURA COLOR DE 7M
INCLUYE: FLETE A LA OBRA." ClaveUnidad="C62" Cantidad="26" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="23271.79" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="145448.68"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="79614.64" ValorUnitario="2843.38" Descripcion="LUMINARIA TIPO VIAI. DE 100W I.ED MONTAJE CON BRAZO"
ClaveUnidad="C62" Cantidad="28" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="12738.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="79614.64"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="19626.04" ValorUnitario="700.93" Descripcion="BRAZO PARA LUMINARIO GALVANIZADO DE 38MM X 180M."
ClaveUnidad="H87" Cantidad="28" ClaveProdServ="72151500" Unidad="UNIDAD">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="3140.17" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="19626.04"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="6877.00" ValorUnitario="6877.00" Descripcion="MURETE DE CONCRETO PARA ALUMBRADO PUBLICO 2X100A-220V
CFE COMPLETO." ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="1100.32" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="6877.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Importe="6612.50" ValorUnitario="6612.50" Descripcion="CONTROL AUTOMATICO DE ALUMBRADO PUBLICO 2X30AMP. 220V."
ClaveUnidad="C62" Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="1058.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="6612.50"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>

```



```

<cfdi Concepto Importe="272.44" ValorUnitario="272.44" Descripcion="CURVA CONDUIT GALV. CIR DE 1 1/4" CON COPLES." ClaveUnidad="H87"
Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="43.59" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="272.44"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="575.28" ValorUnitario="191.76" Descripcion="TRAMO DE TUBO CONDUIT GALV, C/R DE 1/2" ClaveUnidad="H87"
Cantidad="3" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="92.04" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="575.28"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="238.05" ValorUnitario="238.05" Descripcion="TRAMO DE TUBO CONDUIT GALV. CIR DE 3/4". ClaveUnidad="H87"
Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="38.09" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="238.05"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="1428.30" ValorUnitario="476.10" Descripcion="TRAMO DE TUBO CONDUIT GALV. CIR DE 1 1/4." ClaveUnidad="H87"
Cantidad="3" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="228.53" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="1428.30"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="27.14" ValorUnitario="27.14" Descripcion="MUFA SECAS 1/2" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="4.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="27.14"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="39.68" ValorUnitario="39.68" Descripcion="MUFA SECAS 1 1/4" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="6.35" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="39.68"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="9.52" ValorUnitario="4.76" Descripcion="CURVA CONDUIT DE PVC T/P 1/2". ClaveUnidad="H87" Cantidad="2"
ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="1.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="9.52"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="1587.00" ValorUnitario="158.70" Descripcion="CINTA AISLANTE VULCANIZABLE DE 3/4" ClaveUnidad="C62"
Cantidad="10" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="253.92" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="1587.00"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="89.92" ValorUnitario="22.48" Descripcion="CURVA CONDUIT DE PVC TIP 1 1/4". ClaveUnidad="H87" Cantidad="4"
ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="14.39" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="89.92"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="1653.00" ValorUnitario="33.06" Descripcion="CABLE DE COBRE TIPO THW CAL 8 CONDULAC" ClaveUnidad="MTS"
Cantidad="50" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="264.48" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa Impuesto" Base="1653.00"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
<cfdi Concepto Importe="12658.50" ValorUnitario="29.10" Descripcion="CABLE DE CU TIPO USO RUDO 3x16 CONDULAC." ClaveUnidad="MTS"
Cantidad="435" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>

```

```

      <cfdi Traslado Importe="2025.36" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="12658.50"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
- <cfdi Concepto Importe="277.75" ValorUnitario="55.55" Descripcion="JUEGO DE FLEJE DE ACERO INOX, DE 3/4" ClaveUnidad="C62" Cantidad="5"
ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="44.44" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="277.75"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
- <cfdi Concepto Importe="427.21" ValorUnitario="25.13" Descripcion="CINTA AISLANTE PLASTICA 3M" ClaveUnidad="H87" Cantidad="17"
ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="68.35" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="427.21"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
- <cfdi Concepto Importe="1666.56" ValorUnitario="19.84" Descripcion="CONECTOR DERIVADOR DE ALUMINIO TIPO YPC2 BURNDY."
ClaveUnidad="H87" Cantidad="84" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="266.65" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="1666.56"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
- <cfdi Concepto Importe="25474.66" ValorUnitario="25474.66" Descripcion="CARGO POR TRAMITES ANTE LA CFE, PROYECTO, OFICIOS Y
TRAMITES PARA EL CONTRATO DE ENERGÍA ELÉCTRICA." ClaveUnidad="C62" Cantidad="1" ClaveProdServ="72151500">
  <cfdi Impuestos>
    <cfdi Traslados>
      <cfdi Traslado Importe="4075.95" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="25474.66"/>
    </cfdi Traslados>
  </cfdi Impuestos>
</cfdi Concepto>
</cfdi Conceptos>
- <cfdi Impuestos TotalesImpuestos Traslados="76236.45">
  <cfdi Traslados>
    <cfdi Traslado Importe="76236.45" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
  </cfdi Traslados>
</cfdi Impuestos>
- <cfdi Complemento>
  <fd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="S+DhXjN4oz7ijV71bgUyjWu4PzaTawBaGGJECwYx6rlg1p3RlpZnwguAumYxu3zenwbyi9JYVepFzI8aAJTSJoYvk9Pj3RwgMnd8pFaM
NoCertificadoSAT="00001000000504465028"
SelloCFD="XaHn6hJsCcEpBkFVwDu+BQnn1JQ+bl76CQHcddKfQPKYaTKbTWRJ73t2aaUk7zStGcHhQnQn4L0WarWKgXVu9CwNmEioZLTzF
RfeProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2022-12-22T17:25:45" UUID="B659F333-5EBC-4F2F-B0B0-BCB40D74843D"
xmlns:fd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi Complemento>
</cfdi Comprobante>

```